ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Xuyên, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại đối với Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND cấp xã

trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Văn bản số 2184/SNV-CCVC ngày 10/11/2023 của Sở Nội vụ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng hàng

năm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Xếp loại đối với Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND cấp xã trong tổ chức

thực hiện nhiệm vụ năm 2023 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 cá nhân;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 40 cá nhân;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 02 cá nhân;

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng

các phòng, ban, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

                      Hà Văn Bình

DANH SÁCH

Xếp loại cán bộ cấp xã năm 2023

(kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /12 /2023) của UBND huyện):

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

TT Họ và tên Chức vụ

1 Trần Văn Khiên Chủ tịch UBND Xã Cẩm Minh

2 Hoàng Trọng Vinh Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Minh

3 Nguyễn Như Hùng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lĩnh

4 Hoàng Văn Hiệp Chủ tịch UBND Xã Cẩm Sơn

5 Hà Huy Hùng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Mỹ

6 Võ Tá Kỷ Chủ tịch UBND Xã Cẩm Duệ

7 Đặng Văn Thành Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Duệ

8 Nguyễn Huy Trí Chủ tịch UBND Xã Cẩm Thành

9 Bùi Đức Hồng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Vịnh

10 Phạm Văn Tuấn Chủ tịch UBND Xã Nam Phúc Thăng

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Họ và tên Chức vụ

1 Nguyễn Hữu Hợi Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Minh

2 Lê Quang Vinh Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lĩnh

3 Nguyễn Văn Hà Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lĩnh

4 Nguyễn Viết Đồng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lộc

5 Nguyễn Văn Tuân Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lộc

6 Nguyễn Văn Dũng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lạc

7 Võ Kim Diệp Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Lạc

8 Nguyễn Văn Tiến Chủ tịch UBND Xã Cẩm Trung

9 Nguyễn Thành Nhơn Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Trung

10 Lương Hữu Hưng Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Sơn

11 Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Hà

12 Nguyễn Văn Nam Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Hà

TT Họ và tên Chức vụ

13 Nguyễn Hữu Thịnh Chủ tịch UBND Xã Cẩm Thịnh

14 Nguyễn Văn Hợi Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Thịnh

15 Nguyễn Đình Hoạt Chủ tịch UBND Xã Cẩm Hưng

16 Đặng Hữu Tiến Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Hưng

17 Phạm Văn Thành Chủ tịch UBND Xã Cẩm Quan

18 Chu Văn Hoàng Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Quan

19 Nguyễn Văn Dương Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Mỹ

20 Hoàng Minh Tân Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Thành

21 Nguyễn Xuân Thủy Chủ tịch UBND Xã Cẩm Thạch

22 Trần Văn Sơn Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Thạch

23 Nguyễn Văn Minh Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Vịnh

24 Nguyễn Thiên Toàn Chủ tịch UBND Xã Cẩm Bình

25 Nguyễn Minh Duyệt Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Bình

26 Trần Đình Cúc Chủ tịch UBND Xã Cẩm Yên Hòa

27 Trần Công Huyến PCT UBND Xã Cẩm Yên Hòa

28 Nguyễn Bá Kỳ PCT UBND Xã Cẩm Yên Hòa

29 Chu Thị Thanh Thủy Chủ tịch UBND Xã Cẩm Dương

30 Hoàng Văn Linh Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Dương

31 Trần Hữu Hương PCT UBND Xã Nam Phúc Thăng

32 Hoàng Văn Thụ PCT UBND Xã Nam Phúc Thăng

33 Hoàng Kim Túy PCT UBND Xã Nam Phúc Thăng

34 Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch UBND Xã Cẩm Nhượng

35 Hoàng Trung Kiên Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Nhượng

36 Nguyễn Văn Tuệ Chủ tịch UBND TT Thiên Cầm

37 Nguyễn Tông Anh Phó Chủ tịch UBND TT Thiên Cầm

38 Nguyễn Như Quỳnh Chủ tịch UBND Thị trấn Cẩm Xuyên

39 Nguyễn Anh Đức PCT UBND Thị trấn Cẩm Xuyên

40 Nguyễn Trọng Khuyến PCT UBND Thị trấn Cẩm Xuyên

III. Hoàn thành  nhiệm vụ

TT Họ và tên Chức vụ

1 Trần Công Kỳ Chủ tịch UBND Xã Cẩm Quang

2 Hoàng Văn Thành Phó Chủ tịch UBND Xã Cẩm Quang

                                                                            ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		Hoangvanchuong.cx@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T18:04:07+0700

		2023-12-14T19:06:30+0700

		2023-12-14T20:53:26+0700

		2023-12-14T20:53:28+0700

		2023-12-14T20:53:28+0700